
 
 

 

Till 

Miljö- och hälsoskyddsnämnderna (motsv) i Skåne  

Övriga medlemmar i Skånes Miljö- och hälsoskyddsförbund 

Styrelseledamöter, ersättare och revisorer i SMHF 

 

 

Kallelse till årsmöte i Skånes Miljö- och hälsoskyddsförbund 

 

Tid:  Onsdagen den 11 mars 2020, med början kl 12.00 

Plats:  Norra Station, Hässleholm 

 Glashuset i anslutning till Resecentrum, lokal Väntsalen, 2 vån, 

Norra Stationsgatan 1C, se karta nederst på nästa sida. 

 

Före årsmötesförhandlingarna, kl 12.00, bjuder SMHF på lunch på  

Norra Station, Restaurangen, port 8A. Ingång från Kaptensgatan. 

Deltagaranmälan erfordras om lunch önskas.  

 

Årsmötet inleds kl 13.00 i Glashuset, lokal Väntsalen, 2 vån, 

Norra Stationsgatan 1C. 

 

Dagordning för årsmötet bifogas.  

Verksamhetsberättelse 2019 utsändes senare. Bokslut och revisionsberättelse 

finns tillgängliga på plats i samband med årsmötet. 

 

Direkt efter årsmötesförhandlingarna blir det ett par informationspunkter: 

• Visning av och information om Skånekommunernas gemensamma 

ledningsfordon, tänkt att användas vid alla typer av samhällsstörningar, inte 

enbart vid räddningstjänstinsatser. (Fordonet kommer att vara uppställt direkt 

utanför möteslokalen) 

• Information om den nya Tågdepå Hässleholm i Kärråkra som i första hand 

ska serva Skånetrafikens tåg. Information och bildvisning i möteslokalen av 

Skånetrafiken/Öresundståg AB. 

 

Anmälan:  Anmälan om deltagande görs på Kommunförbundet Skånes hemsida, 

www.kfsk.se under Kurser och konferenser, Årsstämma SMHF 

Länk: https://kfsk.se/konferens/?p=31829. 

(Fyll i antal deltagare för att komma till i deltagaranmälan) 
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Deltagande i årsmötesarrangemanget är kostnadsfritt men deltagaranmälan 

behövs om lunch önskas. Kaffe serveras under eftermiddagen. 

Anmälan om deltagande i årsmöte med lunch görs senast onsdagen  

den 26 februari 2020. 

Samtidigt emotses besked om vem som är utsett medlemsombud och 

därmed röstberättigad vid stämman. 

 

Efter årsmötesarrangemanget blir det ett kort konstituerande sammanträde för den nyvalda 

styrelsen. 

 

Vid ev frågor rörande årsmötesarrangemanget kontakta Bo Persson,  

e-post bo.persson@konsult.kfsk.se.  

 

Välkomna! 

 

Carl-Anders Lillås 

Ordförande 

 

 

Bifogas 

Förslag till dagordning vid årsmötet 

 

Verksamhetsberättelse 2019 utsändes senare. 

 

 

 

Möteslokalen är belägen i byggnad nr 1 nedan, närmast gångbron vid Resecentrum. 

Lunch serveras i restaurangen vid Kaptensgatan, nr 8A. 
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